


SEN KİMSİN?



SEN KİMSİN?



Tekin (Tolga Çevik) ve emekli trafik polisi yardımcısı İsmail abi (Köksal Engür), kaybolan bir kızı bulmak için, hayatları pahasına her türlü tehlikeyi göze alır. Sıradan bir kayıp kız vakasının peşinde başlayan hikaye hesaplaşmaların, oyun içinde oyunların geliştiği bir maceraya dönüşür. Kim masum kim suçlu birbirine karışır. Hafiyelerimizin tek bir hatası vardır, o da kendi yöntemlerini kullanmak!



Tolga evik (Tolga evik)

1974'de İstanbul'da doğdu .1992'de oyuncu olacağım diye ABD'ye gitti. 1996'da ABD'den döndü. Oyuncu olmuştu hakikaten ve sonra da bütün bu olanlar oldu.





Köksal Engür (İsmail)

1956-1957 yıllarında Ankara Radyosu "Çocuk Saati" ile başlayan tiyatro macerası, Ankara Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Tiyatro Kursüsü'nden 1969 yılında mezuniyeti ile devam etti.

Ankara Halkevi, Sahne 9, Deneme Sahnesi, Çağdaş Sahne, Hodri Meydan, Dormen Tiyatrosu, Ali Poyrazoğlu Tiyatrosu, Küçük Sahne gibi özel tiyatroların yanı sıra Bakırköy Belediye Tiyatrosu ve Devlet Opera ve Balesi yapımlarında rol aldı. Çeşitli televizyon ve sinema çalışmalarının yanı sıra seslendirme de yapmaktadır.

Rol aldığı bazı oyunlar; "Yağmurcu", "Çürük Elma", "Pir Sultan Abdal" (Sahne 9), "Yusuf ile Menofis" (Çağdaş Sahne), "Uzaktan Piyano Sesleri" (Ali Poyrazoğlu Tiyatrosu), "Midas'ın Kulakları" (İstanbul Devlet Opera ve Balesi), "Allahaismarladık Cumhuriyet" (Sadri Alışık Tiyatrosu), "Martı" (Kent Oyuncuları), "Alacaklılar", "Molly S", "Sevilmek", "Bay Knepp", "Tek Kişilik Şehir" (Aksanat Prodüksiyon Tiyatrosu), "Ne Kadınlar Sevdim" (Tiyatro Çisenti).





Pelin Krmk (Suzan)

İstanbul doęumlu olan sanatı, sanat hayatına televizyon reklamları ile bařladı.

“Bir Bařka Gece”, “Cmbř Sokak”, “İnce İnce Yasemince”, “Hařlamalar Tařlamalar”, “Tatlı Kaıklar” adlı televizyon dizilerinde rol aldı. Profesyonel tiyatro oyunculuęu Hadi aman Yeditepe Oyuncuları Tiyatrosu’nda “Muhteřem Serseri” adlı oyunda bařladı. BKM’nin “Bana Bir řeyhler Oluyor” oyununda ve “Bir Demet Tiyatro” dizisinde rol alan sanatı, birok program ve zel gecenin sunuculuęunu stlendi.

1999-2000 yılının “En İyi Reklam Yıldızı” dln alan Krmk řu anda da Duru Tiyatrosu’nda “Ařk Her Yerde” adlı tiyatro oyunu ile izleyenlerinin karřısında.





Toprak Sergen (Adnan)

11 yaşından bu yana bilfiil oyunculuk, sunuculuk, reklam seslendirmesi, moderatörlük yapan Sergen, oyunculuk lisans ve yönetmenlik yüksek lisansı sahibi.

10-15 markanın sesi olduğu gibi bir kadarının da sunuculuklarını yapan oyuncu, "Kara Melek", "Ay Işığında Saklıdır" isimli dizilerde oynadı ve Mtv'de "İkilem", Ntv'de "Sahne Klasikleri" gibi programları hazırladı.

www.hersey.tv.tr'yi kendi ekibiyle yürütüyor.

"Her şeyin hep birlikte çok iyi olduğu" bir sinema projesi olduğuna inandığı için "Sen Kimsin?" de rol aldı. Toprak Sergen, kaleidoskop, evrim teorisi, evrensel bakış, güzellik, farklılık, yaratıcılık ve doğanın gücüne inanıyor.





Zeynep Özder (Pelin)

Ankara'da doğdu. 2004 yılında Bilkent Üniversitesi Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi Viyolonsel Anasanat Dalı'ndan mezun oldu. 2009 yılında Gazi Üniversitesi Müzik Bölümü'nde yüksek lisansını tamamladı. Lise yıllarında oyunculuk merakı yüzünden Ankara'da TOBAV'ın tiyatro kursuna katıldı. Üniversiteden sonra bir dönem Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası'nda sözleşmeli cello sanatçısı olarak görev alan Özder, 2009 yılının sonunda ilk oyunculuk deneyimini "Samanyolu" dizisi ile yaşadı. Bu projeden sonra "Adanalı" dizisi ve "Bir Avuç Deniz" adlı sinema filminde oynadı. Oyuncululuğunu geliştirmek üzere 2011 Ocak ayında New York'a gitti ve Stella Adler Studio Of Acting de oyunculuk work-shoplarına katıldı. Şu anda "Koyu Kırmızı" isimli dizide oynamaktadır.





Çetin Altay (Vedat)

1977 yılında İstanbul'da doğdu.

Tiyatro eğitimine Levent Kırca Tiyatrosu'nda başladı. Daha sonra çeşitli tiyatrolarda çalıştı. Lemana Kültür'de stand-up gösteri yaptı. Kemal Kenan Ergen'in yanında senaryo asistanı, Mynet'te senarist olarak çalıştı.

TRT'nin "Esir Şehrin İnsanları" dönem filmi ve TRT'nin çeşitli sosyal sorumluluk projelerinde yer aldı ve 2004-2005 yılları arasında skeç programı yaptı. Birkaç reklam filminde oynadı.

Rol aldığı filmler; "Şeytan Bunun Neresinde", "Döngel Karhanesi", "Anne ya da Leyla", "Çingiraklı Top", "Pars Kiraz Operasyonu", "Deli Dumrul", "Hop Dedik Deli Dumrul", "Çakal", "Sümela'nın Şifresi".

Rol aldığı diziler; "Hayat Bilgisi", "Emret Komutanım", "Gece Gündüz", "Uygun Adım Aşk" ve "Başrolde Aşk".





Orçun İynemli (Sedat)

1979 yılında İstanbul'da doğdu.1997 yılından bu yana çeşitli özel tiyatro ve İstanbul Devlet Tiyatrosu'nda oyunculuk yaptı. 2004 senesinden beri birçok sinema filmi, dizi ve reklam filmlerinde rol aldı. Ayrıca birçok film ve dizilerde de dublaj yapmaktadır.

Orçun İynemli, "Sonsuz", "Eyyvah Eyvah" ve "Sen Kimsin?" filmleri; "Koçum Benim", "Hırsız Polis", "Avrupa Yakası" ve "Öyle Bir Geçer Zaman ki" dizileri; "Eti Tadında", "Tekstil Bank", "Telefunken" gibi reklam filmlerinde rol almıştır.





Cevher Hikmet Güzey (Emin)

1982 yılında İstanbul'da doğdu. Tüm çocukluğu ve eğitim hayatı Adana'da geçti. 2001-2004 yılları arasında Çukurova Üniversitesi Moda & Konfeksiyon bölümünde okudu. 2004 yılında yine Çukurova Üniversitesi'nde Devlet Konservatuvarı Oyunculuk bölümünü kazandı. 2008 yılından bu yana İstanbul'da oyunculuk yapmaya devam ediyor.

Televizyon çalışmalarından bazıları: "Bez Bebek", "Al Gülüm Ver Gülüm", "Kollama"

Rol aldığı oyunlar; "Macbeth", "Müfettiş", "Küçük Burjuvalar", "Bu Dünya Hepimizin", "Bu Para Başka Para".









Ozan Açıktan (Yönetmen)

1978 yılında Eskişehir'de doğdu. 2000 yılında Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi, Radyo Televizyon ve Sinema Bölümünden mezun oldu. Dünyanın en iyi sinema okullarından Lodz'dan mezun olmasının hemen ardından, 25 yaşında Türk reklam piyasasına 'dahi çocuk' olarak girdi.

2 Kristal Elma, 1 Altın Epica ve Cannes Lions'da finalist olan Açıktan, reklam filmleri ile Türkiye reklam sektörünün en aranılan yönetmenlerinden biridir. Çektiği Istanbul Votka filmi de internette 6 milyonu aşkın tık alarak kırılması zor bir rekora imza attı. 6 yıla sığdırdığı 100 ü aşkın reklam filminin ardından 31 yaşında ilk uzun metrajlı filmi "Çok Filim Hareketler Bunlar" ı yönetti.

Ozan, son dönemde Megan Fox'un Huysuz Virjin'le rol aldığı Doritos filmlerinin de yönetmeni olarak adından söz ettirdi. "Sen Kimsin?" Ozan Açıktan'ın ikinci sinema filmidir.





Necati Akpınar (Yapımcı)

1980 yılından itibaren Levent Kırca ve Yasemin Yalçın Tiyatrosu'nda yöneticilik yaptı. 1994 - 1995 sezonunda Yılmaz Erdoğan'la birlikte BKM'yi kurdu. BKM, 17 yıldır televizyon, sinema, yerli – yabancı konser ve gösterilerinde organizasyonlarını Necati Akpınar'ın yöneticiliğinde gerçekleştirmektedir.



Funda Ödemiş (İdari Yapımcı)

1972'de İstanbul'da doğdu. Boğaziçi Üniversitesi, Fen Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bölümü'nden mezun olduktan sonra Panfilm'de özellikle yabancı filmlerin Türkiye prodüksiyonunda görev aldı.

"Odyssey", "Jason&Argonauts", "James Bond –The World is not Enough", "Armageddon", "Jackie Chan-Accidental Spy" ve "Duvara Karşı" gibi birçok büyük prodüksiyonda görev almakla birlikte, BBC, Discovery Channel ve daha birçok yabancı televizyon için 30'u aşkın belgeselin Türkiye prodüksiyonunu üstlendi. Birçok yerli reklamın prodüktörlüğünü yaptı.

Yerli filmlerden, "Hırsız Var"da yapım sorumlusu, "Organize İşler", "Neşeli Hayat" ve "Çok Film Hareketler Bunlar" da uygulayıcı yapımcı olarak görev aldı.

2006'da Ali Akdeniz ve Erhan Özoğul ile birlikte Ankafilm'i kurdu ve Fatih Akın'ın "Yaşamın Kıyısında" filminin ortak yapımcılığını yaptı. Ankafilm bünyesinde yine, "The Lost Treasure of Ugarit", "Hitman", "Channel-Reklam filmi", "Almanya" ve "Secret of Ark" gibi birçok yabancı projenin uygulayıcı yapımcılığını üstlendi.

Ahmet Sesigürgil (Görüntü Yönetmeni)

Ankara'da doğdu. Bilkent Üniversitesi'nde İşletme okurken, Türkiye Milli Buz Hokeyi takımının da üyesiydi. Fotoğraf ve kısa film çekmeye başlaması da yine bu dönemdedir. Eğitimini Danimarka, Odense Üniversitesi'nde tamamlayan Ahmet Sesigürgil, Londra Central St. Martins Sanat Okulu'nda sinema eğitimi aldı. Ardından New York-Brooklyn'e taşındı ve Amerika'da, New York Film Akademisi'nde ve Maine Photographer Workshops kapsamında sinema eğitimini sürdürdü. Çeşitli ülkelere seyahat ederek kısa filmler çeken Ahmet Sesigürgil, müzik videoları, reklam filmleri, moda çekimleri gibi birçok farklı iş için Avrupa ile New York arasında mekik dokuyor.



Murat Uçan (Sanat Yönetmeni)

1980 yılında İstanbul'da doğdu. Mimar Sinan Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Sahne Dekorları ve Kostümü Bölümünde eğitim aldı. Sanat yönetmenliği kariyerine 2004 yılında Ozan Açıktan yönetimindeki reklam filmlerinde başladı birlikte birçok projeye imza attı.

1998 yılından günümüze, farklı yapım şirketleri ve yönetmenler ile çalışan Murat Uçan; reklam filmi, klip ve sinema sektöründe 200'e yakın projede görev aldı. Uçan, halen sanat yönetmeni olarak çalışmalarına devam etmektedir .

Jingle House (Müzik)

1991 yılında Ömer Ahunbay ve Hakan Özer tarafından kurulan Jingle House 20 yıldan beri Türkiye'de reklam müziği alanında uzmanlaşmış ilk müzik prodüksiyon şirkettir. Ürettikleri eserler ve çalışmaları tüm dünyada global ve yerli markaların reklamlarında kullanılmaktadır.

Reklam müziği çalışmalarının yanı sıra bugüne kadar birçok dizi ve film müziklerine imzasını atmış olan Jingle House ailesi, geçen yıllar içerisinde bünyesine besteci ve aranjör olarak; Bülent Uludağ, Erkin Arslan, Burak Ekinil, Uğurcan Sezen, Ahmet K.Bilgiç, Uraz Kurt'u dahil etmiş ve "Sen Kimsin?" filminin müziklerini bütün bir ekip olarak heyecanla ve samimiyetle ortaya çıkarmıştır.



Esra Bayram (Kostüm)

Bursa'da doğdu. İstanbul Üniversitesi Sosyoloji Bölümü'nü bitirdi. 1993'den itibaren televizyon ve sinema projelerinde çeşitli görevler üstlendi. Birçok reklam filminin yanısıra, 4. If Uluslararası Bağımsız Filmler Festivali Tanıtım Filmi, 42. Antalya Altın Portakal Film Festivali Tanıtım Filmleri'nde kostüm tasarımcısı olarak görev aldı.

"Beynelmilel" ile sinema filmlerinde kostüm tasarımcısı olarak çalışmaya başladı. "Hatırla Sevgili", "Jack Hunter Kayıp Hazine", "Gurbet Kuşları" dizilerinde; "Alia: A Bosniac Rhapsody", "Destere", "Neşeli Hayat", "Kolpaçino", "Çok Film Hareketler Bunlar", "Aşk Tesadüfleri Sever", "Kaybedenler Klübü", "Nar", "Entelköy Efeköy'e Karşı" ve son olarak da "Sen Kimsin?" sinema filmlerinde kostüm tasarımı yaptı.



Emre Erdem (Afif)

1978 yılında Eskişehir'de doğdu, Anadolu Üniversitesi İletişim Bilimleri Fakültesi İletişim Sanatları bölümünden mezun oldu. Kariyerine metin yazarı olarak başladı, bir çok reklam ajansının yaratıcı bölümünde görev aldı. 8 yıl boyunca Beşiktaş Kültür Merkezi'nde tasarımcı olarak çalıştı. BKM'nin birçok organizasyon ve sinema projesi için sayısız tasarım üretti.

Hazırladığı yüzlerce film, dizi, müzik albümü, DVD, kitap kapağı ve logo tasarımlarıyla eğlence ve iletişim dünyasının tercih edilen isimleri arasında yerini aldı.

Emre Erdem, kurduğu Yetmişyüz Görsel İletişim Tasarımı şirketi ile Türkiye'nin kendi dallarında en önde gelen sinema, organizasyon ve yapım şirketlerinin yanı sıra kurumsal müşterileri için tasarım üretmeyi sürdürüyor.







Yönetmen
director Ozan AÇIKTAN

Yapımcı
producer Necati AKPINAR

Senaryo
screenplay Levent PALA
Tolga ÇEVİK
Ozan AÇIKTAN

Hikaye
story Tolga ÇEVİK

Oyuncular / cast

Tekin Tolga ÇEVİK
İsmail Köksal ENGÜR
Suzan Pelin KÖRMÜKÇÜ
Adnan Toprak SERGEN
Pelin Zeynep ÖZDER
Vedat Çetin ALTAY
Sedat Orçun İYNEMLİ
Emin Cevher Hikmet GÜZEY



Aygül	Zuhal YILDIRIM KALKIR
Açılış Muhabir 1 <i>Opening Reporter 1</i>	Nil KÖKSAL
Açılış Muhabir 2 <i>Opening Reporter 2</i>	Merve KURGAN
Oteldeki Güvenlik Görevlisi <i>Hotel Security Officer</i>	Kerim KABALCI
Mahmut	Umut Ulaş ER
Nizam	Cem AYDOĞDU
Kenan	Cengiz GÜLERYÜZ
Selim	Arif DİREN
Nohutçu <i>Street Vendor With Cart</i>	Metehan ERDEM
Pazarıcı <i>Seller At Market</i>	Yaşar DEMİR
Otel Güvenlik Şefi <i>Hotel Security Chief</i>	Doğu ALPAN
Resepsiyonist 1 <i>Receptionist 1</i>	Ece BOZKAYA
Resepsiyonist 2 <i>Receptionist 2</i>	Mert ASKER
Kuyumcu <i>Jeweler</i>	Ahmet ERKENT
Hırsız <i>Thief</i>	Sarp BOZKURT
Otel Odasındaki Adam <i>Man In Hotel Room</i>	Şevki ÖZCAN

Takas Ekibi
Men Raided By Police

Hakan KARAMAN

Merih GÜRLÜK

Tarkan ÖZDEMİR

Ergun TAŞ

Adil SAK

Akın ÖZTÜRK

İsmail DOĞAN

Özel Harekat Timi
Special Operations Team

Tuncay GENÇKALAN

Ümit AYGÜL

Kerim ERTEKİN

Yasin EREN

Fatih KÜÇÜK

Oteldeki Kat Görevlisi
Hotel Housekeeper

Ali Yücel KÜÇÜK

Jenerikteki Resepsiyonist
Receptionist In Credits

Aksel KAMBER

Değnekçiler
Car Park Hooligans

Fatih DAĞIDIR

Yalçın BULUT

Baran EROĞLU

Kerem MUSLUGİL

Otel Önündeki Taksici
Taxi Driver In Front Of Hotel

Adem Yavuz ÖZATA

Taksici <i>Taxi Driver</i>	Murat UÇAN
Polis Balosundaki Güvenlik Görevlisi <i>Security Officer At Police Ball</i>	Tan ATILLA
Finaldeki Polis <i>Policeman In Final</i>	Gökhan BAYLAN
Mahalle Tayfası <i>Neighborhood Buddies</i>	Sefa TANTOĞLU
	Metin DEMİR
	Yunus Emre TERZİOĞLU
	Alper KADAYIÇI
	Can ERMIŞ
Suzan'ın Evindeki Güvenlik Görevlisi <i>Security Officer At Suzan's House</i>	Onur BİLGETAY
Finaldeki Muhabir <i>Reporter In Final</i>	Levent İNTEPE
Adnan'ın Boğazını Sıktığı Adam <i>Man Who Adnan Strangles</i>	Erdem SAKALIBÜYÜK
Tekin'in Çocukluğu <i>Tekin's Childhood Character</i>	Tan ÇEVİK
Yol Sorulan Adam <i>Man Who Is Asked For Directions</i>	Tunay VURAL
Saunadaki Adam <i>Man At Sauna</i>	Ahmet Yüksel OR
Motorsikletin Sahibi <i>Motorcycle Owner</i>	Ahmet YILDIRIM

Suzan'ın Şoförü
Suzan's Driver

Yol Sorulan Adamın Köpeği
The Dog

İnanç SELET

Dino

Konuk Oyuncular / guest actors

Değnekçi
Car Park Hooligan

Hamdi

Araba Satıcısı
Car Dealer

Erdal

Mahir İPEK

Hakan SALINMIŞ

Celal BELGİL

Aziz SARVAN

İdari Yapımcı
executive producer

Görüntü Yönetmeni
director of photography

Uygulayıcı Yapımcı
line producer

Sanat Yönetmeni
art director

Müzik
music

Ses Süpervizörü
sound supervisor

Funda ÖDEMİŞ

Ahmet SESİGÜRGİL

Aksel KAMBER

Murat UÇAN

Jingle House

Ulaş AĞCE

Ses
sound

Levent İNTEPE

Kurgu
editors

Erkan ERDEM
M. Yasin YALVA

Saç & Makyaj
hair & make-up

Cafer YEŞİL

Kostüm
costume

Esra BAYRAM

Yapım Koordinatörü
production coordinator

Nazife CANTÜRK

Yapım Amiri
production manager

Serkan AKKOYUN

1.Yönetmen Yardımcısı
1st assistant director

Burçin ÇINAR

Yapım Yardımcıları
production assistants

Serhat CİNİSLİ

Uğur TURHAN

Yeşim AKŞİRİN

Atilla TANINMIŞ

Fatmanur ŞARE

Fatih YAPA

2.Yönetmen Yardımcısı
2nd assistant director

Duygu DEMİREL

3.Yönetmen Yardımcısı
3rd assistant director

Onur BİLGETAY

4.Yonetmen Yardımcısı
4th assistant director

Merve KURGAN

Devamlılık Yazmanı
continuity

Funda KARAKAYA

Dekor Uygulama
decor

Vahit YAZICI

Sanat Yönetmeni Yardımcıları
production design assistants

Burak YERLİKAYA

Fırat UÇAN

Duygu ERTÜRK AKBAYIR

Işık Şefi
gaffer

Murat ALTINPARMAK

Steadicam Operatörü
steadicam operator

Ercan YILMAZ

Kamera Ekipmanı / camera equipment



2.Kamera Operatörü
2nd camera Şenol ALTUN

1. Kamera Asistanları
focus pullers Orçun ÖZKILINÇ
Cenk ALTUN

2. Kamera Asistanları
2nd camera assistants Tolgahan S.URFALI
Dmitry MIKHAYLOV

3.Kamera Asistanları
3rd camera assistants Volkan ŞİMŞEK
Metin KOKULU

Weisscam Yüksek Kare Operatörü
weisscam high speed operator Alphan BELBEK

Digital Görüntü Teknisyenleri
digital imaging technicians Müge ALPER
Eray GÜNAY

Lynx Video Operatörü
lynx video operator Seçkin AYDIN

3.Kamera Operatörleri
3rd camera operators

Bertan BAŞARAN
Ali Tansu TURHAN

3.Kamera Asistanları
3rd camera's assistants

Cüneyt DENİZER
Tarıkhana KOÇ

4.Kamera Operatörü
4th camera operator

Koray BIRAND

4.Kamera Asistanları
4th camera's assistants

Seda KISACIK
Mehmet SALICI

Işık Ekipmanı / lighting equipment



Işık Teknisyenleri
electricians

Özgür BAŞARAN
Selim ERTÜRK
Burak YILDIRIM
Hasan ÖZÇELİK

Boom Operatörleri
boom operators

Cansın RUTA
Onur AKBABA

Kostüm Yardımcıları
wardrobe assistants

Yasemen KESKİN
Seçilay DOĞAN
Gaye ÖMÜR

Kuaför
hairdresser

Emine YILDIRIM

Makyör Yardımcısı
make-up assistant

Gürkan USTA

Cast Direktörü
casting director

Mine GÜLER - ICON

ICON Casting
casting director's assistants

Gökhan AKKÖPRÜLÜ
Yudum ERDEM
Elif AKKOYUN

Grip Operatörü
dolly grip

Erkan BÜLBÜL

Grip Asistanları
best boys

Oktay KOÇALAN
Hasan MELETLİ
Yasin UZUN
Gökay KOÇALAN

Set Amiri
key grip

Akgün ARSLAN

Set Teknisyenleri
grips

Ahmet YILDIRIM

Birol KOÇYİĞİT

Okan UMUTLU

Sedat DÜLGER

Özel Efektler
special effects

Serkan BAYINDIR

Ozan AKMAN

Yunus KAMBAY

Senaryo Danışmanı
script consultant

Keith CUNNINGHAM

Storyboard
storyboard artist

Levent ÇANGA

Post Prodüksiyon Sorumlusu
post-production manager

Oya AYTİMUR

Avid Kurgu Yardımcısı
Avid editing assistant

Can GÖNENÇ

Medya İlişkileri / media relations



www.ppr.com.tr

Selma Semiz

BKM Basın İlişkileri
BKM press relations

Dilay KANT

Afiş Tasarım
poster design

Emre ERDEM

Grafik Tasarım
graphic design

Mehdi İYİGÜN

Mustafa Tali AYDOĞDU

Fragman
trailer

Çağrı TÜRKKAN

Ön Jenerik Animasyon
opening credit animation

Baran BARAN

Ön Jenerik İllüstrasyon
opening credit illustration

Başar MULUK

Belgesel Yönetmeni
making of director

Mithat İNANDIM

Belgesel Kurgu Operatörü
making of editing operator

Güven İNANDIM

Belgesel Kameramanları
making of cameraman

Set Fotoğrafları
stills photographer

Web Tasarım
web design

Bayram DAŞLIK
Tarık BARUT

Can Altunel ÇIBLAK
Didar YEŞİLYURT ÇIBLAK

Piston Interactive

BKM - Yapım Ofisi / BKM production office

Genel Müdür
general manager

Zümrüt Arol BEKÇE

Gülçin SALACAN

Atilla ASLIHAN

Emel IŞIK

A. İlkay KANT

Türkan ERGÜZEL

Melek DEMİR

M. Murat GÜRSOY

Serpil PEKCAN

Mehmet ÖZTOPUZ

Seyfi İPEK

Enver BAYSAK

Mücahit MÜFTÜOĞLU

Muhasebe
accountants

Adnan Erkut GÜL

İsmail DİKTAŞ

Gürhan MERTAN

Hukuk Ofisi
legal consultant

NSN HUKUK BÜROSU

BKM İletişim
BKM communications

Tolga AKIŞ

Eylül DÖLKELEŞ

Kasım BEKTAŞ

Duygu PELİT

Sedef İNANÇ

Görsel EfeKtler / *visual fx*

OTOMAT

Görsel EfeKt Süpervizörleri
visual fx supervisors

Merih ÖZTAYLAN

Emre AYPAR

Efkan ÖZTÜRK

Proje Koordinatörü
project coordinator

Arda Erkman

Compositing Sanatçıları
compositing artists

M. Yasin YALVA

Utku ERTİN

Alican SERBEST

3D Sanatçısı
3D artist

Erdem DEMİRCİ

imaj

Renk Düzeltme Sanatçıları
color grading artists

Vanessa TAYLOR

Senem PEHLİVAN

Teknik Yönetmen
technical director

Hakan TOPTAŞ

Post Prodüksiyon Koordinatörü
post-production coordinator

Çetin GÜVEN

DI Conform
di conform

Ahmet GÜNEY

DCP Mastering
dcp mastering

Cengiz ÇİLEK

Final Miks & Ses Süpervizörü
re-recording mix & supervising sound editor

Ulaş AĞCE

Ses Efekt Tasarım
sound effects design

Osman Tahsin EROL

Nail YILMAZ

Yaşar ÖZDEMİR

Erkut GÖRMEZ

Erkan DURAKLAR

Yakup ATEŞ

Atmosfer Tasarım
atmosphere design

Okan ONDU

Erkan DURAKLAR

Diyalog Kurgu
dialogue editor

Yaşar ÖZDEMİR

Foley Stüdyo / foley studio

z o u n d

Foley Sanatçısı
foley artist

Gareth Rhys JONES

Foley Kayıt
foley recording

Serkan KÖSEOĞLU

Foley Kurgu
foley editor

Cody BILES

Foley Premiks
foley pre-mix

Burak TOPALAKÇI



Prodüktör
producer

Ömer B. AHUNBAY

Prodüksiyon Sorumluları
production managers

Alican OKAN

Uğurcan SEZEN

Genel Koordinatör
general coordinator

Belgin DİVANOĞLU

Besteci ve Aranjörler
composer and arrangers

Uğurcan SEZEN
Erkin ARSLAN
Bülent ULUDAĞ
Burak EKİNİL
Ömer B. AHUNBAY
M. Hakan ÖZER
Ahmet K. BİLGİÇ
Uraz KURT

Tonmaister
tonmeister

Volkan KARAGÖZ
Manuel GROM

"SEN KİMSİN"

Söz - Müzik
lyrics & music

Erkin ARSLAN

Düzenleme
arrangement

Uğurcan SEZEN
Erkin ARSLAN

Seslendiren
performed by

Erkin ARSLAN

"HASTA"

Söz - Müzik - Düzenleme
lyrics - music - arrangement

Burak EKİNİL

Seslendiren
performed by

Burak EKİNİL

"KEŐKE"

Söz - Müzik - Düzenleme
lyrics - music - arrangement

Burak EKİNİL

Seslendiren
performed by

Burak EKİNİL

Vokaller
vocals

Burak EKİNİL

Erkin ARSLAN

Uğurcan SEZEN

Ahmet K. BİLGİÇ

M. Hakan ÖZER

Uraz KURT

Cengiz ERCÜMER

İstanbul Strings

Yaylı Çalgılar
stringed instruments

İstanbul Strings

Gitar
guitar

Cenk ERDOĞAN

Bülent ULUDAĞ

Ahmet K. BİLGİÇ

Trompet
trumpet

Serkan Emre ÇİFTÇİ

Mehmet ÇELİK

Viola
viola

Ömer ÖZTÜYEN

Trombon
trombone

Saksafon
saxophone

Klarnet
clarinet

Perküsyon
percussion

Kaval
reed

Bulut GÜVEN

Barış ERTÜRK

Göksun ÇAVDAR

Cengiz ERCÜMER

Eyüp HAMIŞ

Seslendirme Sanatçıları
dubbing

Ali İhsan BOZDEMİR

Erol AYDIN

Gürkan DEMİR

Burak PULAT

Defne ÜSTÜN

Ezel KALKAN

Füsun ÖZGEÇ

Şensay ÇANKARA

Enver GÜÇLÜ

Mutlu ALBAYRAM

Gizem GÜLEN

Deniz ŞUZENA

Melis BALKAN

Meriç BALKAN
Mısra BALKAN
Gürdal TAK
İnanç TAK

Kopya Baskı / release prints



Koordinatör
lab coordinator

Cenk YENİCİ

Operasyon Müdürü
operations manager

Carl BEDDOE

Üretim ve Teknik Sorumlu
production & technical supervisor

Tolga BAYLAN

Arri Laser Transfer
LLK3 sound transfer

Serdar DANIŞMENT

Renk Uzmanı
colorist

Gaye TERK

Kimyager
Lab Chemist

Gözde ÇAKMAK

Baskı ve Yıkama
printing & processing

Birol ÖZER
Caner ÜNAL
Soner KILIÇ

Hamza CEYLAN
Muammer ÜNAL
Barbaros BIÇAKKAYA

Kalite Kontrol
quality control

Levent COŞKUNER
Mustafa AKBARCI
Özer PELİT

Ulaşım Ekibi / transportation

Bilal ERİKÇİ	İsmail YİĞİT
Mehmet ÇELEBİ	Ahmet CEYLAN
Yaşar AYKUR	Sait POLAT
Ercan YILDIRIM	Kürşad ERTAŞ
Deniz ZORKALKAN	Erkan DURAN
Mevlüt BAŞAR	Mahmut BAŞAR
Süleyman DURSUN	

Yemek / catering

BUNK CATERING

Bilal AKYÜREK Ali AYTEKİN
Sinan TINKİR

Ek Müzikler / additional music

"STAYIN' ALIVE"

İcracı / *performed by*: Bee Gees

Beste / *composed by*: Maurice Ernest GIBB, Robin Hugh GIBB (Universal Music Publishing)
Barry Alan GIBB (Warner / Chappell Music)

Editör / *publishing*: Crompton Songs / WCM / MMG Türk - Gibb Brothers Music
(P) 2007 Barry Gibb, Robin Gibb and The Estate of Maurice Gibb, under exclusive license to
Warner Strategic Marketing Inc., a Warner Music Group Company

"GUANTANAMERA"

Söz - Müzik / *lyrics & music*: Diaz Jose FERNANDEZ

İcracı / *performed by*: Tolga ÇEVİK

"WAVES OF THE DANUBE"

İon IVANOVICI

Teşekkürler / thanks

T.C.İSTANBUL VALİLİĞİ	İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
BEŞİKTAŞ BELEDİYESİ	FATİH BELEDİYESİ
BEYOĞLU BELEDİYESİ	KARTAL BELEDİYESİ
BAHÇELİEVLER BELEDİYESİ	KADIKÖY BELEDİYESİ
İSTANBUL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ	İETT İŞLETMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
TDİ A.Ş. TERSANE MÜDÜRLÜĞÜ	İ.B.B. İTFAIYE DAİRE BAŞKANLIĞI
İSTANBUL TRAFİK VAKFI	İ.B.B. ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ
SN. SUZAN KARDEŞ	SN. SADIK SALİHOĞLU
SN. ALINA DOTSYN	SN. BEATRICE CHIRITA
SN. EVRİM KAYA	SN. ÇAĞAN ÇANKIRILI
SN. YİĞİT AKSU	SN. WING YIP KIN
SN. LEE TAT LAM	SN. YESUGAY AKSAKAL
SN. ASLI ŞEYDA ENGEL	SN. HONG YANG
SN. BAHAR KORÇAN	SN. TUNAY VURAL
SN. ORHAN SINAV	SN. ERDOĞAN GÜZEL
SN. PINAR ZEYNEP AKYÜREK	SN. SERPİL CEYHAN
SN. HANDE KATMER	SN. EMEL YILMAZ

SN. AHAD KAZMAZ
PTT FİLM ÇALIŞANLARI
ZİRVE DEDEKTİFLİK ve DANIŞMANLIK
LEGACY OTTOMAN HOTEL
NİŞ İSTANBUL
"LEYLA İLE MECNUN" DİZİ EKİBİ
SN. OKAN GÜLER

SN. CÜNEYT TORAMAN
SN. ERDEM AKSU
SN. TOLGA UYSAL
KLASSİS GOLF & COUNTRY CLUB
YAĞMUR COPY
"ÖYLE BİR GEÇER ZAMAN KI" DİZİ EKİBİ
SN. ALİ FUAT NALÇACI

T.C. KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI TELİF HAKLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ





FILM

© 2012

www.bkmonline.net www.senkimsinifilm.com

